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999 еур/месечно



Локација: Градски ѕид, 
Раскрсница на ул. Даме Груев 
со ул. Димитрие Чуповски
Димензии: 5,3 m x 16 m

  УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
- минимален договор од 12 месеци
- дополнителен попуст во зависност 
од времетраење на  закупот 

ФАСАДА Даме Груев 3

евра месечно
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УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:

- минимален договор од 12 месеци
- дополнителен попуст во 
  зависност од начинот на плаќање

    ПОТЕГ ПАНЕЛИ Скопјанка

евра месечно

БЕСПЛАТНО

РЕКЛАМИРАЊЕ

до 31.01.2023 !

350

Локација: 
бул. Кузман Јосифовски Питу
Број на панели: 10
Број на рекламни површини: 20
Зона: Ексклузив
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Дадените цени се однесуваат на месечен закуп

Во цената за потегот со панели не се пресметени ДДВ и трошоците за продукција.
Во цената за потегот на панели се пресметани трошоците за:
- монтажа 
- контрола и одржување
- комунална такса
- осигурување од штета

Во цената за фасадната реклама не се пресметени ДДВ  и трошоците за монтажа и продукција

гратис периодот е

135 cm

85 cm


